ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2017                                                                                                 № 41/236
пгт Кумены

Об определении мест расположения пунктов приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.11.2017 №108/900-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить пункты приема заявлений о включении избирателя
в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования Куменского района и на странице территориальной избирательной комиссии Куменского района.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Куменского района Жаренова Алексея Жановича.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района			                                                           А.Ж.Жаренов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Куменского района			                                                        Н.В.Пескишева

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Куменского района
от 20.12.2017 № 41/236

Перечень пунктов приема заявлений
о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№ пп
	Номер избирательного участка
	Адрес
избирательного
участка
	Адрес
пункта приема заявлений

	1.
	579
	с. Березник, ул. Юбилейная, д.8, школа
	с. Березник, ул. Юбилейная, д.10, администрация поселения

	2.
	580
	д. Большой Перелаз, ул. Советская, д. 22, Дом культуры
	д. Большой Перелаз, ул. Советская, д. 22, Дом культуры

	3.
	581
	д. Парфеновщина, ул. Мира, д. 4, Дом культуры
	д. Парфеновщина, ул. Мира, д. 4, Дом культуры

	4.
	582
	с. Верхобыстрица, ул. Хохрякова, д. 23, школа
	с.Верхобыстрица, ул.Школьная, д.2, администрация поселения

	5.
	583
	д.Желны, Новая, 22, школа
	д.Желны, Новая, 22, школа

	6.
	584
	п. Вичевщина, ул. Октябрьская, д. 9, Дворец культуры
	п. Вичевщина, ул. Октябрьская, д. 9, администрация поселения

	7.
	585
	д. Плотники, ул. Октябрьская, д. 18, Дом культуры
	д. Плотники, ул. Молодежная, д. 1, медпункт

	8.
	586
	с. Вожгалы, ул. Заречная, д. 9а, детский сад
	с. Вожгалы, ул. Заречная, д. 9а, детский сад

	9.
	587
	д. Ардашиха, ул. Дружбы, д. 1, Дом культуры
	д. Ардашиха, ул. Дружбы, д. 1, Дом культуры

	10.
	588
	п. Краснооктябрьский, ул. Краснооктябрьская, д. 6а, Дом культуры
	с.Вожгалы, ул. Юбилейная, д. 2, администрация поселения

	11.
	589
	с. Бельтюги, ул. Клубная, д. 5, клуб
	с. Бельтюги, ул. Клубная, д. 5, клуб

	12.
	590
	д. Березник, пер. Центральный, д. 6, специализированный жилой дом
	д. Березник, пер. Центральный, д. 6, администрация поселения

	13.
	591
	с. Быково, ул. Советская, д. 13, Дом культуры
	с. Быково, ул. Советская, д. 13, Дом культуры

	14.
	592
	с. Рябиново, ул. Молодежная, д. 2а, детский сад
	с. Рябиново, ул. Молодежная, д. 2а, библиотека

	15.
	593
	п. Речной, ул. Ленина, д. 8, школа
	п. Речной, ул. Ленина, д. 8, администрация поселения

	16.
	594
	п. Олимпийский, ул. Мира, д. 1, клуб
	п. Олимпийский, ул. Мира, д. 1, клуб

	17.
	595
	пгт Кумены, ул. Поселковая, д. 10, школа
	пгт Кумены, ул. Гагарина, д. 20, Центр культуры досуга

	18.
	596
	пгт Кумены, ул. Гагарина, д. 20, Центр культуры досуга
	пгт Кумены, ул. Гагарина, д. 20, Центр культуры досуга

	19.
	597
	пгт Кумены, ул. Гагарина, д. 49, техникум
	пгт Кумены, ул. Гагарина, д. 49, техникум

	20.
	598
	д. Моряны, ул. Совхозная, д. 27, библиотека
	д. Моряны, ул. Совхозная, д. 27, библиотека

	21.
	599
	пгт Нижнеивкино, пер. Октябрьский, д. 7, школа
	пгт Нижнеивкино, пер. Октябрьский, д. 21, библиотека

	22.
	600
	пгт Нижнеивкино, ул. Курортная, д. 1, Дом культуры ЗАО «Санаторий «Нижнеивкино»
	пгт Нижнеивкино, ул. Курортная, д. 1, Дом культуры ЗАО «Санаторий «Нижнеивкино»

	23.
	601
	д. Барановщина, ул. Новая, д. 7, библиотека
	д. Барановщина, ул. Новая, д. 7, библиотека